in locis predictis et alibi ubicunque videbitis expedire in confinibus comitatus predicti

disti[njguendi, discernendi ac determinandi ac terminos ponendi inter regnum nostrum et

regnum Francie. Et quicquid per vos vel duos vestrum una cum tribus vel duobus ex

parte regis Francie deputatis distinctum seu paratum fuerit vel eciam terminatum et

i5 Statutum inter regna predicta, ratum et gratum habemus et habere promittimus in per-

petuum bona fide nec contra per nos vel per alium pro nobis, regno et imperio venie-

mus. In quorum testimonium presentes litteras sigilli nostri munimine duximus

roborari.

Datum Colonie, tertia die mensis Decembris, anno Domini millesimo trecentesimo

20 quartodecimo, regni vero nostri anno primo.

138 . Concessio precum 'primariarum. Dee. 3?

Originale Hagae Comitum in tabidario regio 2 hic illic corrosum. Iussu praefecti

descriptum est. Sigillum laesum est. — Ineditum.

Ludewicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus spectabili viro Guil-

25 helmo comiti Haynnonie et Hollandie fideli suo dil[ecto] graciam suam et omne
bonum.

Attendentes tue probitatis merita grataque servicia per f te] nobis et imperio uti-

liter inpensa et inpendenda, ut possis et debeas auctoritate regia nostra predicta 3 pri-

mariarum precum nobis conpetencium intuitu conferre beneficia civitatum et dyoces(ium)

30 infrascriptarum personis ydoneis, de quibus decreveris, tibi tenore presencium indulge-

mus. Hec quidem sunt loca et beneficia, de quibus regie maiestatis est intencio: in

primis in ecclesia sancte Goudelci b de Bruxellis, item sancti Gaugerici Cameracensis,

item sancti Tremoldi 0 Machelien(sis), item in ecclesia de Fossis, item in ecclesia ville

[. .]ere d
,
item de Hugharde, item sancti Salvatoris in Traiecto. Et ut predicta nostra

35 tibi facta concessio maiori firmetur robore, sigillum nostre maiestatis regie duximus

presentibus appendendum, cassantes, revocantes et irritum eximere decernentes, si per

nos aut quenquam alium auctoritate nostra predicta alicui vel aliquibus de predictis

beneficiis aut eorum aliquo per inportunitatem nimiam petencium sit provisum.

Datum Colonie, [II]I. Non. Decembr., ann[o Domini M]CCCXIHI, regni vero nostri

40 anno primo.

137. a
)
supra lineam add. c.

138. a
)

sic or. b
)

sic pro Goudule or. c
)

sic pro Rumoldi or. d
)
omnino incertum.

1) Cf. infra ad a. 1315. Oct. 24. 2) Cf. Mulier l. c. p. 56.
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139. 140. PRIVILEGIA FRIDERICI PRO
ARCHIEPISCOPO COLONIENSI.